ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

             ADENDO AO EDITAL Nº  2305/2014
          PREGÃO ELETRÔNICO Nº 227/2014

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL,  torna público,

que o Edital nº 2305/2014 – Pregão Presencial nº 227/2014, que tem como objeto

aquisição de gêneros alimentícios  destinados à Merenda Escolar, sofreu alterações no

item 4.4, alínea “b.2”, para possibilitar que o credenciado represente mais de uma
empresa, desde que os itens em disputa não coincidam.

 As demais cláusulas e condições do Edital permanecem inalteradas em sua

íntegra, inclusive a data de abertura.

          Caçapava do Sul, 02 de junho de 2014.

ELENILTON ILHA FLORES,

               Setor de Licitações.